CROCE ROSSA ITALIANA
Comitato di Catania

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 24 DEL 08/03/2018
Attivazione Corso per Operatore del Sorriso

VISTO lo Statuto dell’ Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell’associazione
Italiana della Croce Rossa;

VISTO il provvedimento n. 61 del 25 marzo 2016 con cui il Presidente Nazionale Avv. Francesco
Rocca determina d’insediare i Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia tra cui il
Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania;

VISTE le Linee guida per le attivita di Clownerie della Croce Rossa Italiana stabilite con 0.C. n.
212/2011 del 12 maggio 2011;

PRESO ATTO della richiesta di implementare il numero dei Volontari CRI impegnati nelle attivita
di Clownerie;

DETERMINA

e L’attivazione del Corso per Operatore del Sorriso che si terra presso la sede del Comitato
CRI di Catania, in via Etnea n. 353, per la parte teorica, e presso I’Ospedale Vittorio Emanuele
di Catania per il tirocinio pratico;

e Direttore del Corso: Arianna Marchetti

« I Corso avra inizio in data 17 marzo 2018 secondo il calendario che costituisce parte
integrante del presente provvedimento.

La presente determinazione:
- anorma dell’articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sara sottoposta per la ratifica del Consiglio
Direttivo nella prima seduta utile;

- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sard conservata nell’apposito libro dei
provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformita alla normativa vigente,

T H PIPSld hte
& G RI Catania
i rmel6 Ste &rzﬁ)}iﬁc{pato



